
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP  

Reitoria 	 tJJ.)J 
U,..,.d,d. F,d...l d. 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.453 

Resolve sobre recurso interposto por 
Aldrey Ivy Costher. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 280a  reunião ordinária, realizada em 03 de 
novembro de 2008, no uso de suas atribuições legais, considerando, 

a manifestação dos Colegiados de Engenharia Ambiental, Letras, 
Colegiado, Matemática e Farmácia, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto por Aldrey !vy 
Costher, por meio do requerimento n° 14.777/2008, que solicita uma 
segunda oportunidade de realização do Exame Especial da disciplina 
Pontes 1 (C1V218). 

Ouro Preto. em 03 de novembro de 2008. 
BOLETIM ADMINISTR,. 

No 50  
DATA -JÁ  

Prof. Anten gues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
www.ufop,br — Email: rcitoriaufop.br — Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228 


